
 
 

ZARZĄDZENIE NR 197/2025 
BURMISTRZ SULEJOWA 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z pasywnego basenu oraz pasywnej hali 
sportowej w Sulejowie przy ul. Koneckiej 45 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 679) oraz uchwały Nr XXIV/200/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Sulejowa uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 
użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokości cen i opłat za korzystanie z pasywnego basenu oraz pasywnej hali sportowej 
w Sulejowie przy ul. Koneckiej 45, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Burmistrz Sulejowa 
 

Dorota Jankowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 9762



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 197/2025 

Burmistrz Sulejowa 

z dnia 9 października 2025 r. 

CENNIK USŁUG 
KRYTEJ PŁYWALNI W SULEJOWIE PRZY UL. KONECKIEJ 45 

Rodzinny 
Normalny

* 
Ulgowy 

** 
Bilet 

promocyjny 
*** 

 
Senior   

Osoby 
niepełnosprawne 1+1 2+1 

 
Bilet **** 

instruktorski 

 
Wynajem toru  ***** 

 
 

Rodzaj biletu 
(cena za 60 min) 

18 + 3 - 18  
 

60 + 
bez względu                          
na stopień 

niepełnosprawności 
 

(1 rodzic  + 1 
dziecko) 

 
(2 rodziców +  1 

dziecko) 

jednorazowo         
max. 3 osoby po 

opieką                 
1 instruktora 

 
1 tor 

 
2 tory 

 
3 tory 

 
4 tory 

16 zł 26 zł PONIEDZIAŁEK 
-PIĄTEK 13 zł 8 zł 0 zł  

10 zł 
 

8 zł  Każde kolejne dziecko + 6  
19 zł 31 zł SOBOTA                    

- NIEDZIELA 14 zł 9 zł 0 zł 
 

13 zł 
 

9 zł Każde kolejne dziecko +7 

 
45 zł 

 
85 
zł 

 
155 zł 

 
220 zł 

 
275 zł 

UWAGA: Zakup biletu, rezerwacji toru uprawnia do pobytu 60 min. na pływalni. W przypadku skrócenia pobytu leżącego po stronie kupującego koszt 
biletów nie jest zwracany. 

Ceny zawierają podatek VAT. 

    Dopłata za wydłużony czas pobytu ( z wyłączeniem biletu instruktorskiego i wynajmu toru): 

1. do 10 minut – bezpłatnie 

2. powyżej 10 minut: 

-  poniedziałek piątek – 0,25 zł/minuta 

-  sobota – niedziela – 0,30 zł/minuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9762



 
KARNETY: 

KARNET OPŁATA GRATIS WARTOŚĆ WAŻNOŚĆ 
SREBRNY 50 zł + 10%   55  zł 3 miesiące 
ZŁOTY 100 zł + 15% 115 zł 4 miesiące 
PLATYNOWY 200 zł + 20% 240 zł 8 miesięcy 
DIAMENTOWY 300 zł + 25% 375 zł 12 miesięcy 

1.  Karnety wymagają rejestracji podczas zakupu. 

2. Karnet ważny z dokumentem tożsamości. 

3. Płatność dokonywana karnetami dotyczy stawek cennikowych. 

4. Należność z karnetów ściągana elektronicznie. 

5. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość przedłużenia karnetów 

6. Możliwość wejścia z osobą towarzyszącą (opłata za dodatkową osobę według cennika) – wymagana obecność posiadacza karnetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9762



Dodatkowe opłaty i informacje: 

-  za zagubiony lub zniszczony pasek z elektronicznym transponderem obowiązuje opłata w wysokości 50 zł, 

-  za zagubienie numerka do szafki obowiązuje opłata w wysokości 20 zł, 

-  ostatnie wejście – 30 min. przed zamknięciem, 

- stosowanie innych ulg w opłatach nie zawartych w cenniku uznanych przez Kierownictwo basenu za celowe 
ze względu na szczególny charakter realizowanego przedsięwzięcia wymaga każdorazowo akceptacji 
Burmistrza, 

- Kalkulacja wynajmu basenu w ramach Programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” lub innych 
wejść grupowych, z wyłączeniem grup szkolnych z terenu gminy Sulejów ustalona jest indywidualnie 

w oparciu o ilość wejść, liczbę uczestników, cenę biletu oraz koszty związane z zatrudnieniem instruktorów. 

* BILET NORMALNY :  

1. osoba powyżej 18 roku życia nie mająca prawa do zniżek wynikających z powyższego cennika, 

2. osoba, powyżej 18 roku życia znajdująca się pod opieka instruktora, który zakupił bilet instruktorski, 

** BILET ULGOWY:  

1. dzieci i młodzież szkolna - do ukończenia 18 roku życia, za okazaniem legitymacji szkolnej, 

2. studenci - do ukończenia 26 roku życia, za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej, 

3. honorowi dawcy krwi - na podstawie legitymacji Honorowego Dawcy Krwi (do wglądu), 

4. w okresie wakacji oraz w czasie ferii zimowych, w terminie wyznaczonym dla województwa łódzkiego 
wprowadza się sezonowe opłaty: dzieci i młodzież szkolna szkół z terenu Gminy Sulejów 6,00 zł godzina 
zegarowa na osobę. 

*** BILET PROMOCYJNY:  

1.  dzieci w wieku 0-3 lata, 

2.  opiekun osoby niepełnosprawnej wymagającej opieki (dokument do wglądu), 

3.  weterani działań poza granicami Państwa Polskiego oraz weterani poszkodowani w działaniach poza 
granicami Państwa Polskiego (na podstawie legitymacji potwierdzającej status weterana), 

4. osoby znajdujące się pod opieką wynajmującego tor/-y, 

5. osoby niepełnosprawne w tym uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej w ustalanych przez 
Kierownictwo pływalni terminach nie częściej niż 1 raz w tygodniu, 

6. grupy zorganizowane w ustalonych terminach, 

7. grupy szkolne z terenu gminy Sulejów w ustalonych terminach, 

8. uczniowie klas 7-8 szkół podstawowych z terenu Gminy Sulejów 2 razy w miesiącu, natomiast klasy                 
7-8 o profilu sportowym z terenu Gminy Sulejów 4 razy w miesiącu. 

**** BILET INSTRUKTORSKI : 

1. Bilet instruktorski  może wykupić osoba prowadząca indywidualne lekcje nauki pływania. 

2. Bilet jest ważny przez 60 minut. 

3. Osoba wykupująca bilet instruktorski może mieć pod swoją opieką maksymalnie 3 osoby podczas tej 
samej godziny. 

4. Wykupienie biletu instruktorskiego nie jest równoznaczne z rezerwacją toru. 

5. Zabrania się, aby osoba korzystająca z biletu instruktorskiego ingerowała w sposób korzystania 

z basenu przez innych użytkowników, szczególnie zabrania się sugerowania innym uczestnikom zmiany 
torów podczas korzystania z basenu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9762



***** WYNAJEM TORU: 

1. Wynajem toru możliwy jest jedynie po wcześniejszym ustaleniu daty i ewentualnej dostępności torów 

w danym terminie. Zmiana ilość torów możliwa po wcześniejszym aneksowaniu umowy. 

2. Opłaty za wynajem toru zgodne z obowiązującym cennikiem. 

3. Maksymalne obłożenie wynajmowanych torów przedstawia się następująco: 

- 1 tor – 8 osób, 

- 2 tory – 16 osób, 

- 3 tory – 24 osoby, 

- 4 tory – 31 osób. 

4. Zabrania się, aby osoba odpowiadająca za grupę ingerowała w sposób korzystania z basenu przez innych 
użytkowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9762



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 197/2025 

Burmistrz Sulejowa 

z dnia 9 października 2025 r. 

CENNIK USŁUG 
HALI SPORTOWEJ W SULEJOWIE PRZY UL. KONECKIEJ 45 

UWAGA: kwoty podane w cenniku są cenami netto należy dodać obowiązującą stawkę podatku VAT 

 
Rodzaj wynajmu 

 
Czas najmu 

Sektor  
(1/3 hali)                     

Sektor  
(2/3 hali) 

Sektor  
(cała hala) 

 
Uwagi 

Szkoły z terenu gminy Sulejów zgodnie z 
harmonogramem 

bezpłatnie bezpłatnie bezpłatnie od poniedziałku do piątku 
w godz. 8:00 - 15:30 

Kluby sportowe/stowarzyszenia działające na 
terenie gminy Sulejów  

1 h 4 zł 8 zł 12 zł zgodnie z miesięcznym harmonogramem  

Osoby prywatne / grupy 1 h 80 zł  160 zł  240 zł  np. rekreacja, amatorskie treningi 
1h - 8h 120 zł  180 zł  250 zł  
8h - 12h  100 zł 160 zł 220 zł 

 
Najem komercyjny (turnieje, eventy, wystawy) 

powyżej 12 h 80 zł 140 zł 200 zł 

 
cena zawiera oświetlenie, nagłośnienie, szatnie  

Zabezpieczenie podłogi całe wydarzenie  70 zł 140 zł 210 zł w przypadku wydarzeń, które tego wymagają 
1 h – 24 h 10 zł/ h wynajem szatni wraz z węzłem sanitarnym  

(nie związanym z wynajmem hali sportowej) 
powyżej 24 h 80 zł/ doba 

cena dotyczy jednej szatni wraz z natryskami 

Informacje dodatkowe: 

·opłata dotyczy 1 godziny zegarowej (60 minut), 

·grupa zobowiązana jest do opuszczenia szatni w ciągu 20 min. po zakończonym treningu. 

·rezygnacja z wynajmu przez Wynajmującego: min. 5 dni wcześniej, 

·cena zawiera: dostęp do oświetlenia, nagłośnienia, szatni oraz natrysków. 

·sprzęt sportowy (piłki, siatki i inny sprzęt sportowy ) – dostępny na życzenie wynajmującego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9762


	ZARZĄDZENIE NR 197/2025 BURMISTRZ SULEJOWA z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - CENNIK USŁUGKRYTEJ PŁYWALNI W SULEJOWIE PRZY UL. KONECKIEJ 45
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	tir. 1 (8) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (9) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (10) w zał.1 ust. 3
	tir. 4 (11) w zał.1 ust. 3


	Załącznik 2 - CENNIK USŁUGHALI SPORTOWEJ W SULEJOWIE PRZY UL. KONECKIEJ 45

		2025-10-16T11:01:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




